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Nr 78.

Av herrar Härdin och Dahlström, örn ökat anslag till bidrag för 
anskaffande av bostäder åt provinsialläkare å lands
bygden.

Innevarande års statsverksproposition upptager på femte huvudtiteln, sid. 
155 och 156, under rubrik provinsialläkarstaten, begäran om ett 
reservationsanslag på kronor 12,000 som bidrag för anskaffande av bostäder 
åt provinsialläkare å landsbygden.

Genom kungl, kungörelse 411/1936 har en viss inskränkning stadgats be
träffande statsbidrags utgående för anskaffande av bostäder åt provinsial
läkare å landsbygden. Enligt nämnda kungörelse utgår dylikt bidrag en
dast för anskaffande av bostäder inom rikets ödemarksområden, därest inte 
ifrågavarande ansökan inkommit till vederbörande länsstyrelse före utgån
gen av år 1936. På Kungl. Maj:t ankommer det att enligt samma kungö
relse medgiva skälig jämkning av denna begränsning.

Med anledning av medicinalstyrelsens förslag rörande medelsbehovet för 
här angivna ändamål under nästa budgetår anför departementschefen, att 
ett belopp på 97,894 kronor tagits i anspråk under innevarande budgetår, 
och att samtliga inneliggande ansökningar enligt de äldre bestämmelserna 
därmed hava slutligen prövats, samt att »ytterligare ansökningar enligt 
de äldre bestämmelserna lära, enligt vad medicinalstyrelsen upplyst, icke 
vara att förvänta».

Med kännedom om det förhållandet, att ytterligare en ansökan om bidrag 
för anskaffande av bostad åt provinsialläkare på landsbygden numera in
givits till vederbörande länsstyrelse och sålunda är att emotse för medici
nalstyrelsens och Kungl. Maj:ts prövning, samt att da i förevarande fall syn
nerligen starka skäl för tillämpning jämväl pa denna ansökan av tidigare 
gällande bidragsgrunder anförts, och då för event, bifall till denna ansökan 
erfordras ett ytterligare belopp på 18.000 kronor, få vi vördsamt hemställa,

att riksdagen ville besluta att som bidrag för anskaffan
de av bostäder åt provinsialläkare å landsbygden för bud
getåret 1938/1939 anvisa ett reservationsanslag av 30,000 
kronor.

Stockholm den 21 januari 1938.

C. A. Härdin. Carl. II. Dahlström.
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